PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 82/2010

Autoria: Riovaldo Pires Martins

REQUERIMENTO N° 082/2010. AUTORES: VEREADOR RIOVALDO PIRES MARTINS O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Sra. Conceição Vaz da Silva, Secretaria de
Saúde, providencias por escrito e não verbal e muito menos pelo telefone a respeito do oficio de n° 163/2010.
Justificativa: Gostaria que fosse verificado de maneira clara e objetiva o que esta sendo feito para prevenir a
dengue no Município, uma vez que já fora enviado oficio, pois existem casos desta doença em nossa cidade
antes mesmo do período de chuvas. . Sala das Sessões, 04 de outubro de 2010. Riovaldo Pires Martins
Vereador

 Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2010

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796173